Внутрипольные конвекторы
Отличительные особенности
Конвекторы, встраиваемые в пол
УДОБНЫЙ И БЫСТРЫЙ МОНТАЖ
- Подключение с конусной накидной гайкой  ¾
- Регулировка конвектора по уровню и высоте
- Полная совместимость с оборудованием STOUT

Конвекторы, встраиваемые в пол
Конвекторы SCN (естественная конвекция)
Расшифровка артикула
SCQ-1100-0719080
Длина прибора
080 – 800 мм, 100 – 1000 мм,
120 – 1200 мм…300 – 3000 мм
Ширина прибора
19 – 190 мм, 24 – 240 мм, 30 –
300 мм, 38 – 380 мм
Глубина прибора
07 – 75 мм, 09 – 90 мм,
11 – 110 мм, 15 – 150 мм
Подключение конвектора
0 – правое, 1 - левое
Цвет решётки
0 – анодированный алюминий
Профиль рамки
1 – U – образный
2 – F – образный
Решётка
1 - рулонная
2 - линейная
STOUT CONVECTOR Q
(Принудительная конвекция)
Конвекторы, встраиваемые в пол
Конвекторы SCQ (принудительная конвекция)
Расшифровка артикула
Конвекторы, встраиваемые в пол
Ножки и винты для
регулирования уровня и
высоты установки
конвектора Защитные крышки для
закрытия подключений
Технический паспорт на
продукцию
Конвекторы SCN и SCQ
Комплект поставки
Сервопривод
STE 0010 230001*
* Только нормально
закрытый 220 В!
SVT 0001 000015 SVT 0005 000015
*Прямой Осевой
*Для ширины
конвектора от 240 мм
Термостатические клапаны
SVL 1156 000015 SVL 1176 000015
Запорно-балансировочные клапаны
Прямой Угловой
Варианты обвязки оборудования с сервоприводом
Конвекторы, встраиваемые в пол
STE-0001-000001
Комнатный проводной
термостат TI-N
Термостат с выносным
датчиком и режимами
зима-лето
STE-0001-000002
Термостат комнатный
электронный
Термостат с
встроенным
датчиком
Комнатный проводной
термостат
STE-0002-000016
Термостат с
ЖК-дисплеем и
программатором
Прямое подключение Боковое подключение
Конвекторы, встраиваемые в пол
SVR 2122 000015
Клапан ручной с закрытием
затвора «металл по металлу»
Прямой
Варианты обвязки оборудования
SVL 1156 000015
Угловое подключение, 2 шт.
(кроме ширины 190 , 240 и
380  мм при глубине  75, 80
и 110  мм.)
SVL 1176 000015
Прямое подключение, 2 шт.
SVL 1176 000015
Прямой
Запорно-балансировочный